
Zapojte se do rozvoje našeho školství 

 

Jelikož je nutné naše školství strategicky připravit takovým způsobem, aby byly 

vytvořeny žádoucí a adekvátní podmínky pro rozvoj kvalitního vzdělání jak z pohledu 

úspěšnosti na trhu práce a společenské soudržnosti, tak z hlediska udržitelného 

rozvoje a působení na pozitivní sebehodnocení, a to nejen v horizontu let, ale i 

generací, je více než žádoucí strategicky plánovat a nakládat s dostupnými zdroji 

stejně jako vyhledávat příležitosti v oblasti získávání prostředků pro realizaci investic 

na poli  zkvalitňování vzdělávacích procesů, zkvalitnění výuky, a to tak, aby bylo 

možné dosahovat co nejlepších výsledků. 

 

Na základě výše uvedeného vznikla pracovní skupina složená ze zástupců škol, 

školských rad, rodičů, politických uskupení, komise školství, pracovníků městského 

úřadu a místní akční skupiny, která si vytyčila jako svůj cíl aktualizaci Programu 

rozvoje Města Vodňany na poli rozšíření o oblast školství. 

 

Pokud máte i Vy chuť zapojit se do této aktivity, můžete tak učinit prostřednictvím 

zaslání svých podnětů týkajících se zejména slabých a negativních stránek, které je 

potřeba vyřešit nebo naopak silných oblastí, které si zaslouží podporu a rozvoj. 

 

Své podněty, prosím, zasílejte do 29.9.2016 na adresu traore@muvodnany.cz nebo 

je zašlete v listinné podobě na adresu  

Městský úřad 

Odbor sociálních věcí, zdravotnictví a školství 

nám. Svobody 18 

389 01  Vodňany  

 

Budeme samozřejmě vděčni za jakékoli podněty stejně jako za nápady, jak se 

s Vámi uvedenými podněty vypořádat. 

 

 

Mgr. Júsuf Traore 

Odbor sociálních věcí, zdravotnictví a školství   

mailto:traore@muvodnany.cz

